
Obsah 24 1 V/.14 Číslo mesice

S. 18 Čtyři věci, které vás rozhodně ve škole nenaučí

Insider S.22 Ondřej & Katarína Vlčkovi: Prostě to dává smysl

S. 34 Big Question

S. 35 Limitka

S.36 Jelena Holomány. Průvodkyně léčbou lidských duší

S. 40 Inovace, které mění svět

S. 42 Tým snů: Vítek Ježek & tým, který umí pracovat

S. 44 Amazon. Roboti lidem práci neberou

S. 46 Inspirátor: Jiří Diblík. VOS.health

S. 48 Work-life balance. Péče o tělo a duši v 21. století

S. 56 Medicína: Elizabeth Pavlíčková. Fascinace krásou

S.62 Co dělám, když nedělám: Marek Klaus

S. 64 Tech

S. 66 CSG. Třicetiletá cesta k úspěchu

Její psychoterapeutická platforma Mindwell 
pomáhá mnoha lidem naráz a ulehčuje 
terapeutům. Uznání a podporu získala 
Jelena Holomány i od jednoho z největších 
soukromých hráčů českého zdravotnictví.

S. 68 Moje investice: Budovat hotel snů na Zanzibaru

S. 72 Green pages

2

2%

S. 68
Když se řekne Zanzibar, mnozí si 
představí tropický ráj, kde si mohou užít 
zaslouženou dovolenou. Lukáš Sinogl se 
na ostrov poprvé rozjel z jiného důvodu - 
aby pomohl budovat prémiový hotel.

skrax

i

Magazín Hrot 4


